
Uchwała  Nr XLVI.448.2024 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 19 marca 2024 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z p 

+ 

óżn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2024, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 4 482 975,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –     3 233 963,00 zł, 

b)  dochody majątkowe – 249 012,00 zł, w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 45 500,00 

 60016 Dochody bieżące  Drogi publiczne gminne 45 500,00 

  Dochody bieżące 0620 

 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - opłata za 

zajęcie pasa drogowego 
45 500,00 

750    Administracja publiczna 293 500,00 

 75023   

Urzędy gmin z przeznaczeniem na realizację projektu pod 

nazwą: „Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Majdan Królewski” w ramach konkursu grantowego „ 

Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach  

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027  na 

Rozwój Cyfrowy ( FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa  

293 500,00 

  Dochody bieżące 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

60 345,00 

  Dochody bieżące 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

14 155,00 

  Dochody majątkowe 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

177 390,00 

  Dochody majątkowe 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

41 610,00 



budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

758    Różne rozliczenia 2 470 943,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 995 724,00 

  Dochody bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 995 724,00 

 75806 Dochody bieżące  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
475 219,00 

  Dochody bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 475 219,00 

801    Oświata i wychowanie  456 516,00 

 80104 Dochody bieżące  Przedszkola 456 516,00 

  Dochody bieżące 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 

gmin, związków powiatowo – gminnych ) z 
przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2024 roku 

456 516,00 

852    Pomoc społeczna 186 434,00 

 85230 Dochody bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania  13 034,00 

  Dochody bieżące 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 

gmin, związków powiatowo – gminnych ) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole 

i w domu” 

13 034,00 

 85295 Dochody bieżące  Pozostała działalność 173 400,00 

  Dochody bieżące 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami z przeznaczeniem  

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 

2024 roku oraz kosztów obsługi tego zadania 

173 400,00 

855    Rodzina 30 082,00 

 85503 Dochody bieżące  Karta Dużej Rodziny  70,00 

  Dochody bieżące 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami z przeznaczeniem na 

realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej  Rodziny  

70,00 

 85516 Dochody majątkowe  System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 30 012,00 

  Dochody majątkowe 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów 

 ( związków gmin, związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł z przeznaczeniem na 

realizację Programu  Rozwoju Instytucji Opieki nad 

Dziećmi w wieku do 3 lat Maluch+ 2022-2029 

30 012,00 

    Razem 3 482 975,00 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 45 500,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –  45 500,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 45 500,00 

 60016 Dochody bieżące  Drogi publiczne gminne 45 500,00 



  Dochody bieżące 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - opłata za zajęcie pasa drogowego 

45 500,00 

    Razem 45 500,00 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 4 670 350,10 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –       3 370 968,10 zł,  

b) wydatki majątkowe – 1 299 382,00 zł, w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 206 000,00 

 60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 206 000,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

wykonanie remontu drogi gminnej Nr 104058 R w 

Hucie Komorowskiej 

200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750    Administracja publiczna 361 005,00 

 75023   

Urzędy gmin z przeznaczeniem na realizację 

zadania pod nazwą: Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w Gminie Majdan Królewski  

361 005,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00 

  
Wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5ust.1 pkt 2i3 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  8 100,00 

  Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 835,00 

  
Wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5ust.1 pkt 2i3 

4307 Zakup usług pozostałych 52 245,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

6309 Zakup usług pozostałych 12 255,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 370,00 

  

Wydatki majątkowe - Wydatki na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art.5ust.1 pkt 2i3 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
177 390,00 

  Wydatki majątkowe  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
41 610,00 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

8 158,10 

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 350,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 

 75109 Wydatki bieżące  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 808,10 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
34,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00 



  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 396,30 

801    Oświata i wychowanie 2 794 301,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 1 916 200,00 

  
Dotacje na zadania 

bieżące 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   Szkoły 

Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” 

194 000,00 

  
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym” 

a) PSP Majdan Królewski -  35 500,00 zł, 

b) PSP Komorów –               11 000,00 zł  

c) PSP Huta Komorowska – 17 500,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –  10 000,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                  18 700,00 zł,  

92 700,00 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski –  83 800,00 zł,  

b) PSP Komorów –               34 000,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 31 000,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –   25 900,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   31 600,00 zł,  

206 300,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 12 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –                 4 800,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska –   4 500,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –    3 700,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                     4 500,00 zł,  

29 500,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, w tym” 

a)  PSP Komorów ( dofinansowanie realizacji  

programu „ Posiłek w szkole  

i w domu” moduł III „ Moduł organizacji stołówek oraz 

miejsc spożywania posiłków w szkołach” w wysokości 

20%, tj. w kwocie – 6 250,00 zł jako wkład własny organu  

prowadzącego szkołę, 

b) PSP Majdan Królewski ( dofinansowanie 

realizacji  programu „ Posiłek w szkole  

i w domu” moduł III „ Moduł organizacji stołówek oraz 

miejsc spożywania posiłków w szkołach” w wysokości 

20%, tj. w kwocie – 6 250,00 zł jako wkład własny organu  

prowadzącego szkołę, 

12 500,00 

  4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont 

elewacji zewnętrznej oraz remont rynien na budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Majdanie Królewski, 

Osiedle Podlasek 

158 000,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 28 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –               12 500,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 12 000,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –    8 500,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   11 500,00 zł,  

72 500,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 460 100,00 zł,  

b) PSP Komorów –               189 100,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 172 700,00 zł,  

1 150 700,00 



d) PSP Wola Rusinowska –  147 700,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   181 100,00 zł,  

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157 900,00 

 

 

Dotacje na zadania 

bieżące 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   oddziału 

przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA” 

21 200,00 

 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym” 

a) PSP Majdan Królewski -  2 700,00 zł, 

b) PSP Komorów –               1 000,00 zł  

c) PSP Huta Komorowska –    900,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –   6 500,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   1 000,00 zł,  

12 100,00 

 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski –  8 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –               2 400,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 2 200,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –   2 700,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   2 000,00 zł,  

17 300,00 

 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 1 100,00 zł,  

b) PSP Krzątka –                     300,00 zł,  

1 400,00 

 
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 3 600,00 zł,  

b) PSP Komorów –                  750,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska –    750,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –     750,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                      750,00 zł,  

6 600,00 

 
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 45 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –               13 000,00 zł,  

c)PSP Huta Komorowska –  12 000,00 zł,  

d)PSP Wola Rusinowska –   18 800,00 zł,  

e)PSP Krzątka –                    10 500,00 zł,  

99 300,00 

 

80104   Przedszkola 456 516,00 

 

Dotacje na zadania bieżące 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w Niepublicznym Przedszkolu „ 

Słoneczny Zakątek ” w Majdanie Królewskim   

226 500,00 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
143 416,00 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 700,00 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 50 300,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 



  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 500,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 535,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski –   4 337,00 zł, 

b) PSP Komorów –                 1 721,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska –   1 550,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –     1 436,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                      1 916,00 zł,  

f) PP w Majdanie Królewskim – 575,00 zł,  

11 535,00 

 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

26 450,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w Niepublicznym Przedszkolu „ 

Słoneczny Zakątek ” w Majdanie Królewskim   

14 300,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 100,00 

 80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych 

157 900,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   oddziału 

przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA” 

28 900,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 

a) PSP majdan Królewski – 2 500,00 zł,  

b) PSP Komorów –               2 000,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska –    700,00 zł, 

d) Wola Rusinowska –           2 000,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                   1 000,00 zł  

8 200,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – PSP Krzątka 2 700,00 

  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 6 500,00 zł,  

b) PSP Komorów –              2 600,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 1 700,00 zł, 

16 200,00 



d) PSP Wola Rusinowska – 2 600,00 zł 

e) PSP Krzątka –                   2 800,00 zł,  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 1 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –                 400,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska –   300,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –    400,00 zł, 

e) PSP Krzątka –                    500,00 zł,  

2 600,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 5 000,00 zł, 

b) PSP Komorów –              4 000,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 1 000,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –  4 000,00 zł, 

e) PSP Krzątka –                    1 000,00 zł,  

15 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 37 000,00 zł,  

b) PSP Komorów –               13 000,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska –   9 000,00 zł, 

d)  PSP Wola Rusinowska – 13 000,00 zł, 

e)  PSP Krzątka –                 12 300,00 zł, 

84 300,00 

 80195   Pozostała działalność 17 500,00 

   4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w 

tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 11 300,00 zł,  

b) PSP Komorów –                 2 000,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska –   1 300,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –    1 000,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                    1 900,00 zł, 

17 500,00 

851    Ochrona zdrowia 12 370,00 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 370,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe 370,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852    Pomoc społeczna 186 434,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania 13 034,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3110 

Świadczenia społeczne  
13 034,00 

 85295 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 173 400,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3110 

Świadczenia społeczne  
170 000,00 

  Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 

855    Rodzina 30 082,00 

 85503 Wydatki bieżące  Karta Dużej Rodziny 70,00 

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10,00 

 85516 Wydatki majątkowe  System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 30 012,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa części Publicznej Szkoły Podstawowej z 

adaptacją pomieszczeń na żłobek, ul. Jagiellońska 1, 36-110 

Majdan Królewski 

30 012,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 000,00 



  Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z 

magazynem energii w miejscowości Krzątka  

1 000 000,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 22 000,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych, w tym wymiana 2 sztuk 

drzwi zewnętrznych w budynku byłego Urzędu Gminy w 

majdanie Królewskim, ul. Konfederatów barskich 

22 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92120 Wydatki bieżące  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  
Wydatki bieżące- Dotacje i 

subwencje 
2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  

50 000,00 

    Razem 4 670 350,10  

 

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2024 rok o kwotę  - 50 190,10 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –       20 178,10 zł,  

     b0 wydatki majątkowe – 30 012,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7 808,10 

 75109 Wydatki bieżące  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

7 808,10 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych  6 792,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 863,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
119,60 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  
33,50 

851    Ochrona zdrowia 12 370,00 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 370,00 

  
Wydatki bieżące- dotacje na 

zadania bieżące 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego ( wypoczynek zimowy) 

7 370,00 

  
Wydatki bieżące- wydatki  związane 

z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

855    Rodzina 30 012,00 

 85516 Wydatki majątkowe  System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 30 012,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa części Publicznej Szkoły Podstawowej z 

adaptacją pomieszczeń na żłobek, ul. Jagiellońska 1, 36-110 

Majdan Królewski 

30 012,00 

    Razem 50 190,10 

 

 



 

   § 2 

 

W wyniku dokonanych zmian budżetu  na rok 2024, o których mowa w § 1, zwiększa się deficyt 

budżetu o kwotę – 1 182 685,00 zł, to jest do kwoty –  14 061 371,74 zł.  

Źródłem finansowania deficytu będą przychody w kwocie –1 182 685,00 zł, to jest z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych ( § 957) w kwocie  – 1 182 685,00 zł. 

 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody budżetu na rok 2024 o kwotę – 1 182 685,00 zł, to jest z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych      ( § 957)  o kwotę -  1 182 685,00 zł. 

 

§ 4 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1   

a) w dziale 921, rozdział 92120 zwiększa się dotację celową z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętej Rodziny w Hucie Komorowskiej na 

realizację zadania  pn. „ Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich przy 

Kapliczce Św. Wawrzyńca w Hucie Komorowskiej, znajdującej się w gminnej 

ewidencji zabytków w zakresie: remont dachu, odkrycie fundamentów, wykonanie 

odwodnienia fundamentów, wykonania izolacji poziomej, wykonanie posadzki 

wewnętrznej o kwotę – 50 000,00 zł, , 

b) w dziale 801, rozdział 80101 zwiększa się dotację podmiotową dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA SZKOŁA” o kwotę – 

194 000,00 zł,  

c) w dziale 801, rozdział 80103 zwiększa się dotację podmiotową dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA SZKOŁA” o kwotę –  

21 200,00 zł,  

d) w dziale 801, rozdział 80150 zwiększa się dotację podmiotową dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA SZKOŁA” o kwotę –  

28 900,00 zł,  

e) w dziale 801, rozdział 80104 zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego 

Przedszkola „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim  o kwotę–226 500,00 zł,  

f) w dziale 801, rozdział 80149 zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego 

Przedszkola „Słoneczny Zakątek” w Majdanie Królewskim  o kwotę– 14 300,00 zł,  

 

2) w załączniku nr 1  w dziale 851, rozdział 85154 zmniejsza się dotację celową z 

przeznaczeniem  na organizację  zimowego i letniego wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży z rodzin najbardziej potrzebujących, wielodzietnych, najbiedniejszych, 

żyjących w najbliższym otoczeniu osób uzależnionych od alkoholu oraz w rodzinach 

dotkniętych wykluczeniem społecznym o kwotę – 7 370,00 zł ( zaplanowana dotacja  

celowa na organizację  wypoczynku zimowego  dla dzieci i młodzieży z rodzin najbardziej 



potrzebujących, wielodzietnych, najbiedniejszych, żyjących w najbliższym otoczeniu osób 

uzależnionych od alkoholu oraz w rodzinach dotkniętych wykluczeniem społecznym została 

wykorzystana w kwocie – 12 630 zł  i rozliczona. Środki zaplanowane na ten cel stanowiły 

kwotę – 20 000,00 zł). 
 

  § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

  § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński 

 

 


